2
3

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «17» декабря 2019 г. № 630
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 26.12.2017 № 751 «Об установлении ООО «Ясная поляна» долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке Прокопьевского муниципального округа, на 2017-2021 годы» в части 2020 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 26.12.2017 № 751
«Об установлении ООО «Ясная поляна» долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке Прокопьевского муниципального округа,
на 2017-2021 годы» (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 14.12.2018 № 529, от 17.12.2019 № 628) следующие изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     Председатель региональной

энергетической комиссии Кемеровской области                             Д.В. Малюта
Приложение

к постановлению региональной

 энергетической комиссии

Кемеровской области
от «17» декабря 2019 г. № 630
«Приложение № 2
к постановлению региональной энергетической комиссии

Кемеровской области
от «26» декабря 2017 г. № 751
Долгосрочные тарифы ООО «Ясная поляна» на теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке Прокопьевского муниципального округа, на период с 27.12.2017 по 31.12.2021

(без НДС)
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Период
	Вид теплоносителя

	вода
	пар

	1
	2
	3
	4
	5

	ООО «Ясная поляна»
	Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

	Одноставочный

руб./м3
	с 27.12.2017
	78,70
	x

	с 01.01.2018
	78,70
	x

	с 01.07.2018
	84,55
	x

	с 01.01.2019
	84,55
	x

	с 01.07.2019
	87,37
	x

	с 01.01.2020
	87,37
	x

	с 01.07.2020
	77,04
	x

	с 01.01.2021
	90,84
	x

	с 01.07.2021
	91,31
	x

	Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

	Одноставочный

руб./м3
	с 27.12.2017
	78,70
	x

	с 01.01.2018
	78,70
	x

	с 01.07.2018
	84,55
	x

	с 01.01.2019
	84,55
	x

	с 01.07.2019
	87,37
	x

	с 01.01.2020
	87,37
	x

	с 01.07.2020
	77,04
	x

	с 01.01.2021
	90,84
	x

	с 01.07.2021
	91,31
	x

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	Одноставочный

руб./м3
	с 27.12.2017
	94,44
	x

	с 01.01.2018
	94,44
	x

	с 01.07.2018
	101,46
	x

	1
	2
	3
	4
	5

	с 01.01.2019
	101,46
	x

	с 01.07.2019
	104,84
	x

	с 01.01.2020
	104,84
	x

	с 01.07.2020
	92,45
	x

	с 01.01.2021
	109,01
	x

	с 01.07.2021
	109,57
	x

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

».
PAGE